Rua do Norte, 430 - CEP 64.390-000  -  Demerval Lobão – Piauí

CNPJ: 23.657.588/0001-56
E-mail: camara_1963@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0114.01/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

JURÍDICA, DE NATUREZA SINGULAR, DESTACANDO-SE A ELABORAÇÃO DE

PARECERES, ASSESSORAMENTO DA PRESIDÊNCIA, DA MESA DIRETORA,

COMISSÕES, INCLUINDO ASSESSORAMENTO NO PROCESSO LEGISLATIVO E

NAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS INTERNAS DA CÂMARA, VISANDO ASSIM,

ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

DEMERVAL LOBÃO/PI.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO/PI

CONTRATADA: IGOR MARTINS E ADVOGADOS ASSOCIADOS.

 CNPJ DA CONTRATADA: 11.281.708/0001-84.

ENDEREÇO: RUA NAPOLEÃO LIMA, N° 1392, BAIRRO JOCKEY CLUBE, NO

MUNICÍPIO DE TERESINA/PI.

VALOR GLOBAL: R$ 122.400,00 (CENTO E VINTE E DOIS MIL E QUATROCENTOS

REAIS).

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS / DUODÉCIMO.

PRAZO DE VIGENCIA: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14/01/2025

Demerval Lobão/PI, 14 de janeiro de 2025.

_______________________________________
José Leite Pereira Neto

Presidente da Câmara Municipal